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     PROJEKT

PROTOKÓŁ NR XVI/20

XVI SESJI NADZWYCZAJNEJ 

RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023

W DNIU 9 MARCA 2020 R.

  

Sesja odbyła się w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach
przy u. Galicyjskiej 17a.  Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Mirosław Golanko.
Protokół sporządziła starszy specjalista Beata Przybycień. W obradach uczestniczyli: wg list obecności
(listy obecności są załącznikami do niniejszego protokołu).

1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący    M. Golanko   powitał wszystkich przybyłych na obrady, podziękował komendantowi
gminnemu OSP w gminie Zielonki Janowi Palimące za możliwość przeprowadzenia sesji i pomoc w jej
zorganizowaniu  w  siedzibie  jednostki  OSP Zielonki,  następnie  przewodniczący  stwierdził  kworum
i  prawomocność  do  podjęcia  uchwały  (zgodnie  z  listą  obecności,  w sali  obrad  znajdowało  się  20
radnych) i otworzył XVI sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki kadencji 2018-2023.

Sesja została zwołana na wniosek Pana Wójta Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Zielonki z dnia
5 marca 2020 r. w sprawie skierowania wniosku do Przewodniczącego Rady Gminy Zielonki o zwoła-
nie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

2. Porządek obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

1. Otwarcie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

2. Podjęcie uchwały w sprawie  przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113, na terenie Gminy Zielonki
w ramach  opiniowania  Strategicznego  Studium  Lokalizacyjnego  Inwestycji  Centralnego  Portu  Komuni-
kacyjnego.

3. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący   M. Golanko   poinformował, że z uwagi na brak możliwości technicznych do przepro-
wadzenia głosowania w systemie teleinformatycznym, odbędzie się głosowanie imienne nad projektem
uchwały.

Ad 2. Podjęcie uchwały.

Rada Gminy Zielonki rozpatrzyła projekt uchwały:

1)  uchwała w  sprawie przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113, na terenie Gminy Zielonki
w ramach opiniowania  Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji  Centralnego Portu
Komunikacyjnego

Przewodniczący  M.  Golanko:    pozytywna  opinia  Komisji  Budżetowej  -  5  głosów  „za”,  0  głosów  
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,   pozytywna opinia   Komisji Infrastruktury Liniowej -   4   głosy  
„za”,  0  głosów „przeciw”,  0  głosów „wstrzymujących się”,    pozytywna opinia    Komisji  Kultury,  Sportu  
i Spraw Regulaminowych -   4   głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,   pozytywna  
opinia    Komisji  Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji  i Odpadów    - 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  
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0 głosów „wstrzymujących się”,    pozytywna opinia    Komisji  Oświaty i  Polityki  Społecznej    - 5 głosów  
„za”,  0  głosów  „przeciw”,  0  głosów „wstrzymujących  się”,    pozytywna  opinia    Komisji  Planowania  
i Rozwoju    - 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,    pozytywna opinia  
Komisji Rewizyjnej    - 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,    pozytywna  
opinia    Komisji Skarg, Wniosków i Petycji    - 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymu-  
jących się”.

Wójt omówił  projekt  uchwały,  w  którym  wyraża  się  zdecydowany  sprzeciw  dla  lokalizacji  dwóch
korytarzy kolei dużych prędkości oznaczonych jako linia 111 i 113 w ciągu nr 7 od Krakowa przez Gminę
Zielonki do Gminy Wielka Wieś. 

Nie było pytań, ani uwag do projektu uchwały.

Przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

głosowano w sprawie:

podjęcie uchwały w sprawie przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113, na terenie Gminy Zielonki
w  ramach  opiniowania  „Strategicznego  Studium  Lokalizacyjnego  Inwestycji  Centralnego  Portu
Komunikacyjnego”

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik-Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata 
Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, 
Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata 
Radosz-Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała nr XVI/66/2020).

Ad 3. Zamknięcie sesji.

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad  przewodniczący    M. Golanko   podziękował wszystkim za
przybycie, po czym zamknął XVI sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji 2018-2023.

Na tym protokół zakończono. 

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1) nr 1 - 4 listy obecności;

2) nr 5 Zarządzenie Nr 50/2020 Wójta Gminy Zielonki z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie skierowa-
nia wniosku do Przewodniczącego Rady Gminy Zielonki o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady 
Gminy Zielonki;

3) nr 6 podjęta uchwała;

4)         nr 7 imienny wykaz głosowań radnych.
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